KENDRIYA VIDYALAYA, LUMAMI

(Nagaland University), Distt: - Zunheboto 798627

Walk-In-Interview

A walk-in-interview for preparing a panel for engagement of teachers and non-teaching staff on purely part time contractual basis for the session 2025-26 is scheduled to be conducted in the Vidyalaya premises as under: -

	J J 1
07-03-2025 (Friday) at 8:30 am	TGTs (Math, Science, Sanskrit, Hindi,
	English, and Social Science)
	PRTs, Computer Instructor, Vocational
	Instructor (Sports Coach, Special
	Educator Primary/Upper Primary and
	Nurse)
	Data Entry Operator (Non-teaching)

- 1.Original testimonials and a set of self-attested photocopies of these documents (along with filled application form) must be produced for verification and submission on the day of interview.
- 2. For detailed information, registration form, eligibility criteria Qualification, Remuneration and working hours as per KVS norms etc. Please visit Vidyalaya website https://lumaminu.kvs.ac.in/. For more details visit www.kvsangathan.nic.in.
- 3. No TA/DA will be given to candidate for attending the interview.

Principal KV LUMAMI NU

केंद्रीय विद्यालय, लुमामी (नागालैंड विश्वविद्यालय), जिला:-ज़ुन्हेबोटो 798627

Walk-In-Interview

सत्र 2025-26 के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक संविदा पर शिक्षकों एवं गैर शिक्षण कर्मचारी की नियुक्ति हेतु पैनल तैयार करने के लिए एक वॉक-इन-इंटरव्यू विद्यालय परिसर में निम्नानुसार आयोजित किया जाना है:-

	TGTs (Math, Science, Sanskrit, Hindi, English, and Social Science)
07.03.2025 (Friday) at 8:30 am	PRTs, Computer Instructor, Vocational Instructor (Sports Coach, Special Educator Primary/Upper Primary and Nurse) Data Entry Operator (Non-teaching)

- 1. सत्यापन के लिए मूल प्रमाण पत्र साथ लाना अनिवार्य है तथा आवेदन प्रपत्र के साथ अपने मल प्रमाण पत्र की फोटो कॉपी जमा करवायें.
- 2.विस्तृत जानकारी के लिए कृपया के.वि. लुमामी की वेबसाइट https://lumaminu.kvs.ac.in को देखे योग्यता, पारिश्रमिक और काम के घंटे के.वी.एस मानदंडों के अनुसार लागू होंगे। अधिक जानकारी के लिए www.kvsangathan.nic.in पर जाएं।
- 3.साक्षात्कार में भाग लेने के लिए उम्मीदवार को किसी प्रकार का टी.ए / डी.ए नहीं दिया जाएगा।

प्राचार्य के.वि. लुमामी